
  COMITATO REGIONALE LAZIO 
SISTEMA DELLE STELLE 

16 Febbraio 2019 
 CENTRO FEDERALE  PIETRALATA  

2^PROVA ASSEGNAZIONE PRIMA STELLA 
 

     Idoneità* 

          Cognome Nome 
Anno 

di 
nascita  

Società 
N° 

elementi 
acquisiti  

 SI NO 

  1. MESCHINI ELENA 2007 C P F TEAM PALLANUOTO 156 X   

  2. CHIRPAC BEATRICE 2006 ALL ROUND      136 X   

  3.            

  4.             

  5.                

  6.               

  7.             

  8.            

  9.             

 10.       

 11.            

 12.              

 13.           

 14.             

 15.          

 16.          

 17.          

 18.          

 19.          

 20.          

 21.          

 22.          

 23.          

 24.          

 25.          

 26.          

 27.               

 28.          

 29.              

 30.                  

 
*Idoneità acquisita se n° elementi acquisiti >= 108 /162 

       
                                                                                                                     Giudice Arbitro  

                                                                                                                     Paolo Mastrella 
 
 



 
      COMITATO REGIONALE LAZIO 

SISTEMA DELLE STELLE 
16 Febbraio 2019 

 CENTRO FEDERALE  PIETRALATA  
2^PROVA ASSEGNAZIONE SECONDA STELLA 

 
     Idoneità* 

          Cognome Nome 
Anno 

di 
nascita  

Società 
N° 

elementi 
acquisiti  

 SI NO 

  1. MESCHINI ELENA 2007 C.P.F.TEAM PALLANUOTO 126 X   

  2. CHIRPAC BEATRICE 2006 ALL ROUND   151 X   

  3.        

  4.        

  5.          

  6.          

  7.        

  8.        

  9.        

 10.           

 11.            

 12.          

 13.          

 14.          

 15.          

 16.          

 17.          

 18.          

 19.          

 20.          

 21.          

 22.          

 23.          

 24.          

 25.          

 26.          

 27.          

 28.          

 29.          

 30.                 

 
*Idoneità acquisita se n° elementi acquisiti >= 114 /171 

 
                                                                                                         Giudice  Arbitro 
                                                                                                       Paolo Mastrella 



COMITATO REGIONALE LAZIO 
SISTEMA DELLE STELLE 

16 Febbraio 2019  
CENTRO FEDERALE  PIETRALATA  

2^PROVA ASSEGNAZIONE TERZA STELLA  
 

     Idoneità* 

          Cognome  Nome 
Anno 

di 
nascita  

Società 
N° 

elementi 
acquisiti  

 SI NO 

 1.    VALENTINI MARGHERITA 2008 C.P.F.TEAM PALLANUOTO 149 X   

 2. MESCHINI ELENA 2007      “         

 3. MORETTI NICOLETTA 2007 ALL ROUND      131 X   

 4. POLVERINI RACHELE 2008 VILLA AURELIA      154 X      

 5. CARPITA LUDOVICA 2008 HEAVEN 2 142 X   

 6. FARINA GIORGIA 2007  PRIMAVERA CAMPUS     135 X   

 7.             

 8.               

 9.             

10.                

11.               

12.          

13.                 

14.              

15.                 

16.                

17.           

18.            

19.              

20.              

21.            

22.           

23.              

24.          

25.           

26.              

27.               

28.         

29.         

30.       

 
*Idoneità acquisita se n° elementi acquisiti >= 120 /180 

 
                                                                                                        Giudice Arbitro                                                     
                                                                                                          Paolo Mastrella 
                                       



 
   COMITATO REGIONALE LAZIO 

SISTEMA DELLE STELLE 
16 Febbraio 2019 

 CENTRO FEDERALE  PIETRALATA   
2^PROVA ASSEGNAZIONE QUARTA STELLA   

   
     Idoneità* 

          Cognome Nome 
Anno 

di 
nascita  

Società 
N° 

elementi 
acquisiti  

 SI NO 

  1. BUTERA FRANCESCA 2007 E ANTONELLI  113 X   

  2. MORETTI NICOLETTA 2007 ALL ROUND  130 X   

  3. NOIA AGNESE 2007      “ 133 X  

  4. PRADELLA CAROLINA 2007 HEAVEN DUE      115 X   

  5. RAJOLA PPESCARINI LETI   2007      “      119 X   

  6. FARINA GIORGIA 2007 PRIMAVERA CAMPUS      80  X 

  7. ROSSI VITTORIA 2007 NU e CAN.CIVITAVECCHIA      142 X  

  8. TORTORA MARIA SOLE 2007       “ 100  X 

  9. MASCI ALICE 2007       “ 95  X 

 10. STOCCHI BEATRICE 2005       “     88  X 

 11.            

 12.          

 13.          

 14.          

 15.          

 16.          

 17.          

 18.          

 19.          

 20.          

 21.          

 22.          

 23.          

 24.          

 25.          

 26.          

 27.          

 28.          

 29.          

 30.          

 
*Idoneità acquisita se n° elementi acquisiti >= 102 /153 

                                                                                                        Giudice arbitro   
                                                                                                          Paolo Mastrella 
                                                                                                        



                                         COMITATO REGIONALE LAZIO 
                                        SISTEMA DELLE STELLE 

  16 Febbraio 2019 
 CENTRO FEDERALE  PIETRALATA   

2^PROVA ASSEGNAZIONE QUINTA STELLA   
 

     Idoneità*  

          Cognome Nome 
Anno 

di 
nascita  

Società 
N° 

elementi 
acquisiti  

 SI NO 

  1. DE GIACOMO SUSSANNA 2006 VILLA AURELIA 150 X   

  2. STANGHELLINI ELEONORA 2006      “ 145 X   

  3. ANTONINI VITTORIA 2006      “      140 X  

  4. FANTON EDOARDO 2003 FLAMINIO S.C. 141 X   

  5. RENZI MARTINA 2006 PRIMAVERA CAMPUS 138 X   

  6. STOCCHI BEATRICE 2005 NU e CAN.CIVITAVECCHIA          

  7.       

  8.        

  9.        

 10.        

 11.        

 12.             

 13.              

 14.              

 15.               

 16.          

 17.               

 18.          

 19.          

 20.          

 21.          

 22.            

 23.             

 24.             

 25.             

 26.             

 27.             

 28.             

 29.             

 30.             

 
*Idoneità acquisita se n° elementi acquisiti >= 126 /189 

                                     
                                                                                                      Giudice Arbitro 
 
                                                                                                                           Paolo Mastrella 
 



 
 
                                        COMITATO REGIONALE  LAZIO 
                                        SISTEMA DELLE STELLE 

  16 Febbraio 2019 
 CENTRO FEDERALE  PIETRALATA       

2^PROVA ASSEGNAZIONE SESTA STELLA  
 

     Idoneità*  

          Cognome Nome 
Anno 

di 
nascita  

Società 
N° 

elementi 
acquisiti  

 SI NO 

  1. FANTON EDOARDO 2003 FLAMINIO S.C. 137 X   

  2. BARTOLOMEI REBECCA 2005  PRIMAVERA CAMPUS         

  3. STOCCHI BEATRICE 2005 NU e CAN.CIVITAVECCHIA    

  4.               

  5.       

  6.          

  7.             

  8.             

  9.             

 10.            

 11.             

 12.          

 13.          

 14.          

 15.          

 16.          

 17.               

 18.          

 19.          

 20.          

 21.          

 22.            

 23.            

 24.            

 25.            

 26.            

 27.            

 28.            

 29.            

 30.            

 
*Idoneità acquisita se n° elementi acquisiti >= 120 /180 

                                               
                                                                                                       Giudice Arbitro 
                                                                                                          Paolo Mastrella       



 
                                          COMITATO REGIONALE LAZIO 
                                        SISTEMA DELLE STELLE 

  16 Febbraio 2019 
 CENTRO FEDERALE  PIETRALATA   

2^PROVA ASSEGNAZIONE SETTIMA STELLA  
 

     Idoneità*  

          Cognome Nome 
Anno 

di 
nascita  

Società 
N° 

elementi 
acquisiti  

 SI NO 

  1. RICOBENE GIADA 2004 FORUM 163 X   

  2. FANTON EDOARDO 2003 FLAMINIO S.C. 144 X   

  3. RICCI FEDERICA 2004 PRIMAVERA CAMPUS      165 X  

  4.             

  5.             

  6.          

  7.             

  8.             

  9.        

 10.            

 11.        

 12.               

 13.               

 14.               

 15.               

 16.          

 17.              

 18.          

 19.               

 20.          

 21.              

 22.           

 23.            

 24.            

 25.            

 26.                 

 27.          

 28.             

 29.             

 30.             

 
*Idoneità acquisita se n° elementi acquisiti >= 144 /216 

                                             
 
                                                                                                        Giudice Arbitro                           
                                                                                                                              Paolo Mastrella 


